Arsredovisning 2020

Brf Hammarbys Appeltradgard
Org. 769618-1283




Innehallsforteckning

Foérvaltningsherattelse
Resultatrakning
Balansrdkning
Kassaflodesanalys
Noter

Underskrifter

Kontaktinformation

Brf Hammarbys Appeltradgérd, Svedalavigen 6
121 52 JOHANNESHOV

www brfappeltradgarden.se

Ordfgrande Johanna Lidesjé
Tel: 070 — 656 33 39
Mail: johannalidesjo@hotmail.com

Féreningen férvaltas av Simpleko AB, org.nr 559108-7738.

Mail: info@simpleko.se
www.simpleko.se

10

14



Forvaltningsberattelse

Foreningens verksamhet

Féreningen har till andamal att frimja medlem-
marnas ekonomiska intresse genom att i férening-
ens hus upplata bostadslagenheter under nyttjan-
derdtt och utan tidsbegransning.

Féreningens fastighet, Stiljten1 i Stockholms kom-
mun férvdrvades 2008-12-08.

Foéreningens fastighet bestar av 45 ldgenheter pa
adresserna Malmovagen 28-36 och Svedalavagen
6-8. Fastigheten byggdes 1947 och har vardear
2010 tack vare den stora renoveringen som har ge-
nomférts pd fastigheten sedan dvertagandet.

Tomtrattsavtal finns till fastigheten da féreningen
inte dger marken utan hyr den av Stockholms kom-
mun via tomtratt.

Tomtréttsavgdlden ar per 2020-12-31
173 500 kr/ar.
Avtalet géller till och med 2026-10-01.

Den totala byggnadsytan uppgdr till 2 689 kvm,
varav 2 484 kvm utgor lagenhetsyta och 85 kvm lo-
kalyta och 120 kvm garageyta. | féreningen finns
16 parkeringsplatser och 8 garage.

Lagenhetsférdelning
1 st 1 rum och kék
31 st 2 rum och kok
13 st 3 rum och kék

Av dessa ldgenheter dr 40 upplatna med bostads-
rétt och 5 med hyresréatt.

Férsdkring till fullvarde for byggnaden har fére-
ningen tecknat hos Moderna Férsédkringar. | avtalet
ingar styrelsefdrsakring.

Tekniska beskrivningen av fastigheten, vilken togs
fram i samband med képet, anvédndes som un-
derlag for den stora renoveringen. Genomférd re-
novering har anvdnts som underlag for géllande
underhadlisplan.

314

Tidigare ars genomférda atgérder

Reparation i tvattstuga 2019
Reparation installationer 2019
Reparation markytor 2019
Underhall dorrar/portar 2018
OVK 2017
Forbéttringar av ventilation 2017
Beskarning trad 2016
Oljning avbararplank 2016
Oljning trapp/ramp tra Svedalavdgen 2016
Oljning tra sopstationer 2016
Pagrusning grusgang gard 2016
Byte av vdrmevdxlare 2015
Totalrenovering 2010

Férvaltningsavtal avseende teknisk férvaltning och
fastighetsskétsel har féreningen tecknat med Wah-
lings Installations-service AB. For den ekonomiska
forvaltningen har féreningen avtal tecknat med
Simpleko AB.

Bostadsrdttsforeningen registrerades

2008-01-14 hos Bolagsverket och féreningens eko-
nomiska plan registrerades 2008-12-12. Férening-
ens nuvarande gallande stadgar registrerades
2017-06-26.

Styrelsen har sitt sédte i Stockholm.

Féreningens skattemdssiga status r att betrakta

som ett dkta privatbostadsféretag.
Féreningen dr ansluten till Bostadsratterna.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar i féreningen uppgick vid arets
borjan till 52. Nytillkomna medlemmar under ret
dr 12. Antalet medlemmar som avgatt under aret
ar 7. Medlemsantalet i foreningen vid arets slut ar
57. Under dret har 7 dverldtelser skett och ingen
upplatelse fran hyresratt till bostadsratt.

Vid ldgenhetsoverlatelser debiteras kdparen en
Overlatelseavgift pa f n 1 190 kr. Pantsattningsav-
gift debiteras kdparen med f n 476 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstdmma,
2020-06-15 och darmed paféljande styrelsekonsti-
tuering haft féljande sammansattning:

ordférande
vice ordférande

Johanna Lidesjo
Asa Klockerud

Viktoria Lindskog kassor
Ulrika Hellberg sekreterare
Amanda Schrickel ledamot
Anna Segerberg ledamot
Oskar Webrell suppleant

Fortroendevald revisor dr Kent Olsson.

Valberedningen bestdr av Caroline Radetzky och
Lina Pettersson varav den forstndmnda &r
sammankallande.

Styrelsesammantréden som protokollférts under
aret har uppgatt till 12 st. Dessa ingdr i arbete med
den kontinuerliga férvaltning av féreningens fastig-
het som styrelsen under dret arbetar med. Fére-
ningens firma har tecknats av tvd ledaméter i fore-
ning.

Handelser under rakenskapsaret

Féreningens resultat fér ar 2020 ar -259 Kkr, vilket
kan jamfdras med resultatet fér &r 2019 som var
244 Kkr. Férandringen beror framst pa dkade kost-
nader for reparationer och underhall samt kostnad
for konsultarvoden jamfért med dret innan.

Féreningens enskilt stdrsta kostnadspost ar fjarr-
varmekostnaden och den har under r 2020 mins-
kat med 50 Kkr (-13,1 %) jamfért med aret innan.
Réntekostnaden dr en annan stor kostnadspost for
féreningen och den har under ar 2020 varit i stort
satt oférandrad jamfort med &r 2019.

| resultatet for ar 2020 ingdr avskrivningar med

680 Kkr, exkluderar man dem blir resultatet 421
Kkr. Detta innebdr att féreningen gor ett likviditets-
madssigt Gverskott fran den l6pande verksamheten
under dret.

Avskrivningar dr en bokféringsméssig vardeminsk-
ning av féreningens fastighet och den posten pa-
verkar inte féreningens likviditet.

Tittar man pd féreningens likviditetsflode som dven
innefattar investeringar samt [an och upplatelser
gor foreningen ett positivt kassafldde med 548 Kkr.
Foreningen har under aret amorterat 110 Kkr. For-
eningen har en mycket god kassa som klarar de
férvantade underhéliskostnader under 2021 samt
en framtida amortering.

Arsavgifterna har under &ret varit oférandrade och
i samband med budgetarbetet infér &r 2021 beslu-
tade styrelsen om att ligga kvar pa samma avgifts-
niva.

Underhdll av fastigheten som genomforts under
verksamhetsaret och dir hela kostnaden belastat
resultatet for verksamhetsaret:

Genomford atgard

Korrigering ventilation i trapphus/férrad 309
Utredningar kring marksattningar/ventilation 187
Ovrigt I6pande underhall (bla. Tvittstugan) 198
OVK - Foreningslokalen 6
Lasanordning 29

Planerat underhdllsbehov av féreningens fastig-
het, se nedan. Till det planerade underhallet sam-
las medel via &rlig avsattning till féreningens yttre
underhallsfond med minst 0,3 % av taxeringsvirdet
pd fastigheten. Fonden fér yttre underhall redovi-
sas under bundet eget kapital i balansrdkningen.

Planerad atgdrd na'fia/s;;(r.
Underhall fasad och altaner 2021 70
Reparation forrad 2021 100
Reparation dvrigt 2021 0
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Forandring Eget kapital

e e e
Belopp vid dretsingdang 36923169 7673775 887419 -4 580740 230650 41134273
Resultatdisp enl stimma:
f(1;3:1\;;;sattnmg till yttre 453004 153 084

Balanseras i ny rakning 230 650 -230 650
Arets resultat 259429  -259429
Belopp vid drets utgdng 36 923 169 7 673775 1040503 -4503174 -259 429 40874844
Flerarsoversikt
2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomséttning, kr 2418 500 2 480 264 2346473 2 320 020 2 344 602
Resultat efter finansiella poster, kr -259 429 243 891 230650 269 314 200 369
Soliditet, % 64,7 65,0 64,0 63,6 63,1
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 820 820 820 820 820
Lan per kvm bostadsyta, kr 8779 8 823 9 085 9218 9423
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 16 685 16 685 16 685 16 685 16 685
Genomsnittlig skuldranta, % * 0,87 0,85 0,71 0.65 0,50
Fastighetens belaningsgrad, % ** 35,9 356 36,3 36,4 36,8

* Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd kostnad for 1anerdntor i forhallande till genomsnittliga fastighetslan.

** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetsian i forhallande till fastighetens bokférda virde.

Resultatdisposition

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att:
Till yttre fond avsatts
| ny rakning verféres

Forslag till behandling av féreningens resultat:

-4 503 174
-259 429

-4 762 603

236127
-4 998 730

-4 762 603

Betraffande foreningens resultat och stallning i dvrigt hdnvisas till efterféljande resultat- och balans-
rakning, kassaflddesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dir ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rérelsens intdkter m.m.
Arsavgifter och hyresintikter
Ovriga rorelseintikter

Summa rérelsens intdkter m.m.

Rorelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

6/14

Not

L8, T

2020-01-01
2020-12-31

2418 500
0

2418 500

-1445 286
-303 155
-59 139

-680 407

-2 487 987

-69 487

_ -189942

-189 942

-259 429

-259 429

2019-01-01
2019-12-31

2442426
37838

2480 264

-1197 716
-108 145
-59 141

681632

-2 046 634

433 630

_ -189739

-189 739

243 891

243 891
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BALANSRAKNING 2020-12-31 2019-12-31

Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader 6 60 804 800 61485 207
Installationer 7 0 0
Summa materiella anldggningstillgdngar 60 804 800 61485 207
Summa anldggningstiligangar 60 804 800 61485 207
Omsattningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 21776 0
Ovriga fordringar 1148 1148
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 8 93257 88058
Summa kortfristiga fordringar 116 181 89 206
Kassa och bank 2 660 597 2112124
Summa omsittningstillgangar 2776778 2201330
SUMMA TILLGANGAR 63 581 578 63 686 537

714 Brf Hammarbys Appeltradgard Org.nr 769618-1283
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BALANSRAKNING
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 9
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 10

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

44 596 944
1276630
45 873 574

-4 495 410
-259 429
-4 754 839

41118735

7000000
7 000 000

14 807 500
68 094

3085

270 000

314 164

15 462 843

63 581578

2019-12-31

44 596 944
1040503
45 637 447

-4 503174
B 243891
-4259 283

41378 164

21807500
21807 500

110 000
88121
1915

0
300837
500873

63 686 537
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KASSAFLODESANALYS

Den lépande verksamheten
Rorelseresultat
Avskrivningar

Erlagd ranta

Kassafléde fran den l6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital
Minskning(+)/8kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassafldde fran den l[6pande verksamheten
Finansieringsverksamheten
Omklassificering langfristiga lan
Amortering langfristiga lan

Kassafldde fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

9114

2020-01-01
2020-12-31

-69 487
680 407

-189 942

420978

-21776
25199
-20 027

284 497

658 473

14 697 500

-14 807 500

-110 000

548 473

2112124

2 660597

2019-01-01
2019-12-31

433 630
681 632
-189 739

925 523

0

-6 736
20 266
19 331
958 384
0

-870 0GC
-870 000

88 384

2023740

2112124

Brf Hammarbys Appeltradgard Org.nr 769618-1283
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen 4r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre fdretag. Principerna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med foregaende ar férutom den delen av féreningens
langfristiga skuld som ar foremal fér omférhandling inom 12 manader fran rikenskapsarets utgang. Dessa
redovisas fr o m 2020 som kortfristig skuld. Jimforelsearets siffror har inte raknats om.

Viérderingsprinciper m.m.
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsviarde med avdrag fér ackumulerad vardeminskning
och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart dver tillgdngarnas nyttjandeperiod. Foljande
avskrivningar tilldmpas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 1%
Installationer 10 %

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Féreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift for bostadsdelen som antingen ar ett fast
belopp per lagenhet eller 0,15 % av taxeringsvardet for bostadsdelen. Det ligsta av dessa varden utgér
féreningens fastighetsavgift som for rakenskapsaret ar 714 kr per lagenhet. For lokaler betalar foreningen en
statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvéardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhdll

Enligt bokféringsnamndens allmanna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet eget
kapital. Avsattning till fonden sker, genom en arlig omforing mellan fritt och bundet eget kapital.
lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker pd samma satt.

Noter till resultatrakningen

Not 2 Arsavgifter och hyresintikter 2020 2019
Arsavgifter 1814028 1814028
Hyresintakter, bostider 342 292 341196
Hyresintikter, forrad 10 300 12 500
Hyresintikter, p-plats och garage 199 720 201 300
Hyresintakter, évrigt 15 000 49 350
Overlatelseavgifter 7098 2272
Pantsattningsavgifter 2 349 3205
Ovriga intékter B 27713 18575
Summa arsavgifter och hyresintikter 2 418 500 2442 426
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NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Driftkostnader

Fastighetsskotsel
Stad

Snoréjning
Reparationer och underhall
Fastighetsel
Fjarrvarme

Vatten / aviopp
Sophantering
Tomtrattsavgald
Fastighetsférsakring
Fastighetsskatt
Ovriga driftkostnader

Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning
Revisionsarvode
Konsultarvoden
IT-tjdnster
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Summa dvriga externa kostnader

Personalkostnader

Léner, ersdttningar m.m.

Léner, ersattningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgatt med

Styrelsearvode
Sociala kostnader
Summa personalkostnader

1114

2020

38 437
69 137
12 125
449 043
115120
326 833
87 320
52 551
173 500
21230
39 220

48 145

1445 286

2020

75529
4063
205 330
1828
5285

303 155

2020

45 000
14 139

59 139

2019

25953
66172
33750
174 557
131 509
376 373
47095
56493
173 500
20216
38050
41618
1197716

2019

71982
3969
11850
3373
5612

108145

2019

45002
14139
59141

Brf Hammarbys Appeltrddgard Org.nr 769618-1283
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NOTER

Noter till balansrdkningen

Not 6

Not 7

Byggnader

Ingaende anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat vérde fastighetsforbattringar

Summa redovisat virde

Taxeringsvdrde
Taxeringsvardet for féreningens fastigheter:
varav byggnader:

Installationer

Ingdende anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgadende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

12114

2020-12-31 2019-12-31
68040711 68 040 711

68 040711 68040 711

-6 555 504 -5 875097
__ ~680407 .. 680407
-7 235911 -6 555 504

60 804 800 61485 207
25919 551 26 214 210
34 885 249 35270997

60 804 800 61485 207

78 709 000 78 709 000

46 485 000 46 485 000
2020-12-31 2019-12-31
75550 75550
75 550 75550

-75 550 -74 325

o 0 1225
ool 75550

0 0
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NOTER

Not 8

Not 9

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 2020-12-31 2019-12-31
Forsakringspremier 22 055 19183
Tomtrittsavgald 43 375 43 375
Ekonomisk forvaltning 17 493 16 804
Ovr forutbet kostn o uppl int 10 334 8 696
Summa férutbetalda kostnader och upplupna intikter 93 257 88058
Langfristiga skulder 2020-12-31 2019-12-31
Amortering inom 1 ar 14 807 500 0
Amortering inom 2 till 5 ar 7 000 000 440 000
Amortering efter 5 ar o 0 21 367 500
Summa langfristiga skulder 7 000 000 21807 500
Kreditgivare Villkorséndring  Rénta % Amortering Skuld per

2021 2020-12-31
SEB 2021-05-28 0,54 7 000 000
SEB 2024-03-28 1,16 7 000 000
SEB 2021-03-28 0,53 5 000 000
SEB 2021-03-28 0,53 110 000 2 807 500
Summa 110 000 21 807 500
Amortering 2021 -110 000
Lan fér villkorsdndring under 2021 -14 807 500
Summa langfristiga skulder 7 000 000

13114
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NOTER

Not 10 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 2020-12-31 2019-12-31
Upplupna rantekostnader 5142 5601
Upplupen fjarrvirmekostnader 46015 44 713
Upplupen fastighetsel 22452 25947
Foérutbetalda avgifter / hyror 198 263 202 643
Ovr uppl kostn o férutbet int B 42292 21933
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intikter 314 164 300 837

Ovriga noter

Not 11 Stillda sikerheter 2020-12-31 2019-12-31
Checkrakningskredit, utnyttjat belopp 0 0
Fastighetsinteckningar 25790000 25790000
Summa stillda sikerheter 25790000 25 790 000

Not 12 Handelser under och efter bokslutsarets utgang
Mot bakgrund av uthrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 fsljer féreningen hindelseutvecklingen

noga och vidtar dtgérder fér att minimera eller eliminera paverkan pa féreningens verksamhet. Féreningen har
till dags dato inte markt av ndgon betydande paverkan pd verksamheten fran coronaviruset.

Johanneshov

Johanna Lidesjé

7.

L
Ulrika Hellberg

Amanda Schrickel Anna Segerberg

__Minrevisionsberittelse har limnats den

Kent Olsson
Fortroendevald revisor
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Revisionsberdittelse

Till foreningsstimman i

Bostadsriittsforeningen Hammarbys Appeltridgard [Org.nr 769618-1283]

Jag har utfort revision av arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Hammarbys Appeltradgérd for
rdkenskapsaret 2020-01-01 — 2020-12-31.

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer #r nédvéndig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Mitt ansvar sdsom revisor dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen i enlighet med god revisionssed i Sverige, vilket innebér att min revision #r utford for
att uppna rimlig sékerhet att drsredovisningen inte innehaller viisentliga felaktigheter.

Som forutsittning for mitt uttalande om ansvarsfrihet har min revision ocksa omfattat visentliga
beslut, atgiarder och forhéllanden i foreningen, samt en granskning om nagon styrelseledamot pa annat
sitt har handlat i strid med Bostadsrittslagen, Arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga
avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2020 och av dess
finansiella resultat samt kassafloden for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr
forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen, disponerar resultatet i enlighet med forslaget i forvaltningsberittelsen samt beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for ridkenskapséret 2020.

Ekerd 2021-04-27
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Kent Olsson

Fortroendevald revisor



